PREFEITURA DO rutUltIIciPIO DE cORNÉuO PROcoPIO
ESTADO DO PARANA

C.N.P.J 76.331 941 tO001_70

LEI N"808/12
DATA: t2!tUt2

SUMULA: Autoriza o poder Executivo Municipal a abrir
crédito Adicionar suprementar no varor de Rs 3.0b0,00 (três
rnil reais), no Orçamento Geral do Município para2012.

VANILDO FELIPE SOTERO, prefeito em Exercício doMunicípio de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

FAZ SABER

a todos que a câmara Municipar aprovou e ere sanciona e promurga a

I,EI:

Art. l" Fica aberto no Orça Município para o
exercício financeiro de2012, Crédito Adicional Especial na i 3.000,00 (rrês mil
reais), conforrne segue:

Secretaria Municipal de Serviços UrbanoJ
Departamento de Obras
Urbanismo
Serviços Públicos e Desenvolvimento [Jrbano
Infraestrutura Urbana
Portal de Entrada da Cidade

aberto em conrormidad. .9T o. unig*#i"t':H:'ilil:xo1X:J:ji::,^j',",,;ff1 ::*'X,:HJ
parcial de dotação orçamentária do orçamento vigente, conforme segLle:

Av Minas Gerais, 301 - Fone: (48) 3520-8000 - Fax: (4

Sanciono
C. Procóí

Unidade: 03
Função: 15
Programa : 1008
Subfunção: 451
Atividade: 1.018

.3.90.93.00.00.00.00

www.cornelioprocopio. pr. gov. br
- CEP: 86300-000

'uw
ffi PREFEITURA DO II|IUNICIPIO DE CORNÉLIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA
c.N. P.J. 76.331 .941 tOOOl -70

Orgão:08
Unidade: 03
Função: 15
Programa: 1008
Subfunção: 451
Atividade: 1.018

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
Departamento de Obras
Urbanismo
Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano
Infraestrutura Urbana
Portal de Entrada da Cidade

Elemento Despesa Recurso Descricão Valor

r.4.90.5 1.00.00.00.00 )bras e InstalaÇões 86r
Portal de
Entrada 3.000.0(

Art. 3o - Esta Lei entrará em
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

data de sua

ro de2012.

Av, Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 35ZO-8O21 - CEp: 86300-000
www.co rnelioprocopio. pr. gov. br